במרכז עסקים דרומי ע"פ תב"ע ש.ה. 69/10/1 תחנת דלק ותדלוק 2.2 א
לא יאושר בתחומי המועצה המקומית שוהם בית זיקוק 2.2 ב
שינוע דלק לסוגיו בצנרת 2.2 ג
מותר אחסון דלק כאמור, רק לצרכי שימוש עצמי של עסק. דלק לסוגיו אחסונו בכמויות המפורטות בתקנות רישוי עסקים (אחסנת נפט), התשל"ז-1976 2.2 ד
לא יאושר בתחומי המועצה המקומית שוהם מסופי דלק 2.2 ה
חניית המכלית בתום שעות העבודה תתבצע אך ורק במגרש מסומן שיאושר לכך על ידי הרשות באזור תעשייה צפוני או מקום אחר שיאושר על ידי הרשות כשהרכב ריק לגמרי מדלק.